
Comune di Sommariva del Bosco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

103.371,39

97.274,10

69.777,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.053.784,17

56.954,30

3.110.738,47

75.824,14

2.480.192,19

2.556.016,33

2.659.230,35 -394.553,82

-554.722,14

18.869,84

179.038,16

0,00

179.038,16

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

476.855,18

29.856,80

506.711,98

10.754,61

492.853,66

503.608,27

498.749,16 21.893,98

-3.103,71

-9.224,30

5.895,50

9.877,89

15.773,39

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.104.211,86

153.414,20

1.257.626,06

195.071,61

750.849,44

945.921,05

851.162,84 -253.049,02

-311.705,01

41.657,41

100.313,40

0,00

100.313,40

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

451.500,00

239.390,60

690.890,60

175.889,32

375.392,52

551.281,84

381.392,52 -70.107,48

-139.608,76

3.418,52

6.000,00

66.919,80

72.919,80

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

961.137,00

0,00

961.137,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -961.137,00

-961.137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.214.267,00

15.583,20

1.229.850,20

3.769,92

593.734,97

597.504,89

598.761,71 -615.505,29

-632.345,31

0,00

5.026,74

11.813,28

16.840,02

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

495.199,10

7.756.954,31

7.261.755,21

461.309,60

4.693.022,78

5.154.332,38

4.989.296,58 -2.272.458,63

-2.602.621,93

54.721,47 88.610,97

296.273,80

384.884,77

495.199,10 461.309,60

4.693.022,78

5.154.332,38

4.989.296,58 -2.272.458,63

-2.602.621,93

54.721,47

7.532.177,70

88.610,97

296.273,80

384.884,777.756.954,31
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